2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       14 октября 2020 года                                                                                    № 99

станица Сергиевская

О внесении изменений в постановление от 13 ноября 2019 года № 130 «Об утверждении ведомственной целевой  программы

«Информатизация Сергиевского сельского поселения

Кореновского района на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях развития информатизации Сергиевского сельского поселения Кореновского района, администрация Сергиевского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 13 ноября 2019 года №130 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Информатизация Сергиевского сельского поселения Кореновского района на 2020 год» следующие изменения:
            1.1. В паспорте ведомственной целевой программы «Информатизация Сергиевского сельского поселения Кореновского района на 2020 год» изменить финансирование с 300000,00 руб. на 349959,00 рублей.

            1.2. В разделе 4 «Система программных мероприятий» в разделе «Программное обеспечение (ПО)» добавить мероприятие «Программное обеспечение Windows 10» сумма 49959,00 рублей.

            1.3. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение» объем финансирования изменить на 349959,00 рублей.

  2. Финансовому отделу администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района (Бундюк) осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Сергиевского сельского поселения на эти цели.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Сергиевского сельского поселения.

           4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района
                                                          А.П. Мозговой
        ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сергиевского сельского

поселения Кореновского района от  14.10.2020 № 99
«О внесении изменений в постановление от 13 ноября 2019 года № 130 «Об утверждении ведомственной целевой  программы

«Информатизация Сергиевского сельского поселения

Кореновского района на 2020 год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района,

начальник финансового отдела                                                      Л.Г. Бундюк

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Сергиевского сельского

поселения Кореновского района                                                   Е.А.  Рохманка